
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:                           Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Punë publike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF 47922 -10-31-2022                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shkolla e bicikletave, për grupmoshat 7-10 

vjeç”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45214200 – 2 Punime ndërtimi  

për shkolla 

 

6. Fondi limit: 76,745,571.72 ( shtatëdhjetë e gjashtëmilion e shtatëqind e dyzet e pesëmijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e një presje shtatëdhjetë e dy) lekë. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) 

muaj kalendarikë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  16.11.2022   Ora 11:00  

Vendi: www.app.gov.al 
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http://www.tirana.al/

